
Unità Speciali
Situazione esistente

Squadre Nautiche
Squadre Sommozzatori
C.N. e S. La Spezia
Nuclei Artificieri
Squadre Tiratori Scelti
Squadre Cinofili
Centro Coordinamento Servizi a Cavallo e Cinofili Lad
Fanfara a Cavallo
Squadre a Cavallo
Reparti Volo
CASV Pratica di Mare (RM)

TOTALE PRESIDI

50
5
1

49
20
33
1
1

15
11
1

187

Interventi ipotizzati

Uffici soppressi:
50 Squadre Nautiche
4 Squadre Sommozzatori (Bari, Napoli, Olbia, Palermo)
11 Squadre a cavallo (Bari, Belluno, Bologna, Caserta,
Firenze, Viareggio (LU), Napoli, Palermo, Roma Tor di
Quinto, Roma Ostia, Torino)
4 Nuclei Artificieri (La Spezia, Messina,Napoli Capodichino,
Savona)

Uffici accorpati: nessuno

Uffici elevati: nessuno

Uffici declassati: nessuno
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